
EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Gonna Turn1 47 Rutsch, Kerstin 24582 31133 5BAWÜ

Mr. Tori King2 93 Burger, Sandra 11987 22731 4RLP

Santa Smart3 12 Häcker, Jana 15810 28372 3BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty4 17 Haug, Jana 26655 29653 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Baio1 96 Haußmann, Claudia 15701 21276 6BAWÜ

Vision Of Revolution2 13 Hohn, Uwe 18878 25086 5BAWÜ

Olena Fiftyfour3 94 Haußmann, David 18154 27429 4BAWÜ

Diamonds King Smoky4 97 Ellering, Sandra 26298 23632 3BAWÜ

Wonder5 89 Weingärtner, Helga 15534 11643 2BAWÜ

Mr. Tori King6 37 Becker, Jutta 23454 22731 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luckys Racing Rocket1 18 Haug, Franziska 26654 27509 5BAWÜ

Diamonds King Smoky2 97 Ellering, Sandra 26298 23632 4BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vision Of Revolution1 14 Hohn, Ingrid 15183 25086 8BAWÜ

Touch and Glo2 95 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7BAWÜ

Miss Custom Vintage3 68 Wagner, Wolfgang 21867 26881 6XRLP

Mr. Tori King4 37 Becker, Jutta 23454 22731 5BAWÜ

Mr. Baio5 96 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ

Luckys Racing Rocket6 18 Haug, Franziska 26654 27509 3BAWÜ

Wonder6 89 Weingärtner, Helga 15534 11643 3BAWÜ

Miss Moxie King8 19 Schwarz, Bianca 23193 27630 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: C Neudeck

Mr. Baio1 96 Haußmann, Claudia 15701 21276 6BAWÜ

Mr. Tori King2 37 Becker, Jutta 23454 22731 5BAWÜ

Graf Sion3 29 Weis, Salome 27839 28555 4BAWÜ

Zan Parr Tupac4 81 Wiedemann, Silke 23598 25684 3BAWÜ

Beau Jessie James5 3 Amrein, Catharina 14792 23384 2BAWÜ

Enjoy Me6 87 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Baio1 96 Haußmann, Claudia 15701 21276 6BAWÜ

Zan Parr Tupac2 81 Wiedemann, Silke 23598 25684 5BAWÜ

Vision Of Revolution3 14 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Makes me Wonder Molly-Jo4 73 Griesbaum, Olivia 22322 28600 3BAWÜ

Mr. Tori King5 37 Becker, Jutta 23454 22731 2BAWÜ

Enjoy Me6 87 Schafbauer, Corinna 27135 29404 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sliddin Little Witch1 60 Schreiber, Natalie 10870 90011 6BAWÜ

Olena Fiftyfour2 94 Haußmann, David 18154 27429 5BAWÜ

Vision Of Revolution3 14 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Luckys Racing Rocket4 18 Haug, Franziska 26654 27509 3BAWÜ

No Scotchin Chips5 31 Wagner, Tamara 24329 29791 2RLP

Beau Jessie James6 3 Amrein, Catharina 14792 23384 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Huntin Justice1 10 Stutzmann, Ramona 19955 30398 5XBAWÜ

Mr. Baio2 96 Haußmann, Claudia 15701 21276 4BAWÜ

Hexe3 90 Mancinelli, Stefania 24560 26430 3BAWÜ

Blue Spirit4 7 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

Pablo O Lena5 75 Detgen, Daniela 18877 26972 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Palacios Vintage1 92 Pursch, Tanja 22782 27896 6BAY

Pablo O Lena2 75 Detgen, Daniela 18877 26972 5XBAWÜ

Cee Golden Lucky Boy3 28 Gomber, Florian 28439 90004 4RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Hexe4 90 Mancinelli, Stefania 24560 26430 3BAWÜ

Boogies Golden Smarti5 58 Fraß, Martin 26630 27068 2BAWÜ

Blue Spirit6 7 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 1BAWÜ

Funny Sunny Day6 48 Hegele, Karola 26198 28875 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 72 Raufer, Raphaela 29688 30216 6RLP

Zan Parr Tupac2 82 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Palacios Vintage3 92 Pursch, Tanja 22782 27896 4BAY

RC Helen San Badger4 43 Gröne, Michaela 10495 30414 3BAWÜ

Lennox5 42 Teubel, Daniela 29711 30733 2RLP

Docs Little Lucky6 78 Sporleder, Sarah 29715 16338 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haidas Little Sun1 55 Schwan, Claudia 10571 30477 5BAWÜ

SD Heidi Top2 22 Schlichter, Sylvia 28618 25246 4BAWÜ

Bine2 52 Krings, Maria 26465 27985 4BAWÜ

Spirit4 24 Neff, Michael 29044 30055 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 72 Raufer, Raphaela 29688 30216 7RLP

Natz2 2 König, Michaela 30220 31590 6BAWÜ

SD Heidi Top3 22 Schlichter, Sylvia 28618 25246 5BAWÜ

RC Helen San Badger4 43 Gröne, Michaela 10495 30414 4BAWÜ

Funny Sunny Day5 48 Hegele, Karola 26198 28875 3BAWÜ

Palacios Vintage6 92 Pursch, Tanja 22782 27896 2BAY

Pablo O Lena7 75 Detgen, Daniela 18877 26972 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 72 Raufer, Raphaela 29688 30216 6RLP

Pablo O Lena2 75 Detgen, Daniela 18877 26972 5XBAWÜ

Funny Sunny Day3 48 Hegele, Karola 26198 28875 4BAWÜ

Lennox4 42 Teubel, Daniela 29711 30733 3RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Palacios Vintage5 92 Pursch, Tanja 22782 27896 2BAY

Natz6 2 König, Michaela 30220 31590 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 82 Wiedemann, Ina 29692 25684 5BAWÜ

Blue Spirit2 7 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 4BAWÜ

Black Velvet3 57 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

La Crema Di Choco4 77 Sporleder, Sarah 29715 30655 2BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 82 Wiedemann, Ina 29692 25684 4BAWÜ

Black Velvet2 57 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seven x Smart1 76 Dieterich, Joachim 28459 29408 5BAWÜ

Char Do Neigh2 1 Thomas, Lea-Vanessa 29838 28136 4XBAWÜ

PK Rita Wilson3 80 Binninger, Jessica 28557 29503 3BAWÜ

Enjoy Me4 15 Stiller, Sabrina 30061 29404 2BAWÜ

Shaken With Diamonds5 86 Hellmonds, Séline 28637 29616 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Spirit1 6 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 5BAWÜ

Shaken With Diamonds2 86 Hellmonds, Séline 28637 29616 4BAWÜ

Cherocee`s Dream3 41 Graf, Gina 27947 90006 3BAWÜ

Fuchur4 36 Raab, Stefan 9659 25415 2BAWÜ

MVA Golden Elegance5 16 Vavra, Mariella 28554 24851 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fuchur1 36 Raab, Stefan 9659 25415 5BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Shaken With Diamonds2 86 Hellmonds, Séline 28637 29616 4BAWÜ

No Scotchin Chips3 32 Wagner, Svenja 29988 29791 3BAWÜ

Dakota4 45 Willim, Janina 30775 32287 2BAWÜ

RLP

PR Sweet Honey Bee5 39 Kehl, Jacqueline 28382 29280 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fynnjon1 46 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

No Scotchin Chips2 32 Wagner, Svenja 29988 29791 4BAWÜ

Shaken With Diamonds3 86 Hellmonds, Séline 28637 29616 3BAWÜ

Fuchur4 35 Braun, Beate 21530 25415 2BAWÜ

BMA Smooth N Juli5 5 Rick, Anna 30309 32262 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Scotchin Chips1 32 Wagner, Svenja 29988 29791 6BAWÜ

Fuchur2 35 Braun, Beate 21530 25415 5BAWÜ

Fynnjon3 46 Gran, Kerstin 29664 30809 4BAWÜ

Sunnygirl4 61 Widowski, Nadja 27331 29603 3BAWÜ

Dakota5 45 Willim, Janina 30775 32287 2BAWÜ

RLP

Silk Bighip Leager6 91 Gembus, Michaela 26467 26272 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Huntin Justice1 11 Wingerter, Silvia 29739 30398 5XBAWÜ

Silk Bighip Leager2 91 Gembus, Michaela 26467 26272 4BAWÜ

PR Sweet Honey Bee3 39 Kehl, Jacqueline 28382 29280 3BAWÜ

JH Sliders Great Cherokee4 56 Lukas, Melanie 27736 29385 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hidalgo1 88 Rettig, Bettina 30438 90016 5BAWÜ

Cordi2 20 Mayer, Stefanie 26391 90003 4BAWÜ

Smarty Little Food3 50 Klummp, Claudia 90006 90008 3

Expensive Lil Choice4 66 Waldenmaier, Carola 90009 26049 2



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheto1 79 Trierweiler, Claudia 90010 90014 5

Expensive Lil Choice2 66 Waldenmaier, Carola 90009 26049 4

Coups Indy Zip3 70 Schmidt, Marie Claire 30069 90013 3HES

Smarty Little Food4 50 Klummp, Claudia 90006 90008 2

Cordi5 20 Mayer, Stefanie 26391 90003 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coups Indy Zip1 70 Schmidt, Marie Claire 30069 90013 5HES

Smarty Little Food2 50 Klummp, Claudia 90006 90008 4

Hidalgo3 88 Rettig, Bettina 30438 90016 3BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Wind1 40 Graf, Giulia 90004 28716

Buckleys Bonita2 30 Opper, Kerstin 90003 90005

Zan Freckles Bar Dun3 83 Voit, Astrid 25676 90015BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMA Smooth N Juli1 4 Arnold, Vanessa 90001 32262

Zan Freckles Bar Dun2 83 Voit, Astrid 25676 90015BAWÜ


